
 

 

Muszyna, dnia 05.10.2022 r. 

Zp.271.39.2022 

Miasto i Gmina 

Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup iluminacji świątecznych” 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na 

zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytania z dnia 03.10.2022 r. i 04.10.2022 r.: 

 

Pytanie nr 1: 

Proszę o podanie informacji  

1) czego dotyczą podwójne wymiary kartki świątecznej w pozycji nr:2  

Odpowiedź nr 1: 

Podwójne wymiary zostały wpisane omyłkowo. Prawidłowe wymiary kartki to 2,3 x 3,4m. 

Minimalna ilość punktów świetlnych dekoracji wynosi 3800. 

 

Pytanie nr 2: 

2) jaka jest ilość dekoracji słupowych "Śnieżynka" w pozycji nr:10  

Odpowiedź nr 2: 

Ilość dekoracji słupowych w pozycji nr 10 to 15 sztuk. 

 

Pytanie nr 3: 

3) jak rozumieć punkt 18 – SOPLE LED (meteorki) 5mb, 120 LED z gniazdkiem do łączenia - 

zewnętrzny- czy chodzi o tzw. dekoracje "snowfall"? Jeżeli tak, to ile docelowo pałeczek ma 

zostać połączonych w jednym ciągu. 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający pod pojęciem SOPLE LED (meteorki) 5mb, 120 LED określił rodzaj 

oświetlenia, którego elementy (pałeczki) w nomenklaturze oświetlenia świątecznego 

występuje również pod nazwą "snowfall". Odstęp pomiędzy pojedynczymi pałeczkami 

powinien wynosić 5m z możliwością podpięcia w jednym ciągu 20 szt.  

 

Pytanie nr 4: 

Zwracam się z zapytaniem jakiego koloru ma być kabel w girlandach z zapytania poz.11 i 12, 

jak również kolor kabla dekoracji wejścia do ogrodów sensorycznych? 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający informuje, iż kolor kabla w girlandach z poz. 11 oraz 12, a także kolor kabla 

dekoracji wejścia do ogrodów ma być zachowany w ciemnej tonacji 

(czarny/szary/brązowy/ciemno zielony). 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji 

treści załącznika nr 5 do SWZ  - Wykaz iluminacji świątecznych w części dotyczącej poz. nr 2 



 

 

- Kartka świąteczna wraz z dekoracją i napisem Muszyna, poz. nr 10 - Element słupowy 

śnieżynka oraz poz. nr 12 - Girlandy sznur flash - ciepły biały 20 M – zewnętrzny 

z gniazdem. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do SWZ i będą stanowić jej integralną część.  

 

 

Z poważaniem 

dr Jan Golba  

Burmistrz MIGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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